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	БРОЈ: 001520203 2025 09419 006 000 000 001 04 042
	ДАТУМ: 15.12.2025. године





На основу члана 15. Правилника о додели средстава за суфинансирање набавке опреме за наводњавање и опреме за побољшање водног, ваздушног и топлотног режима биљака у АП Војводини у 2025. години („Службени лист АПВ“ број 16/25), покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство дана 15.12.2025. доноси 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ

о опредељивању средстава по Конкурсу за доделу средстава за суфинансирање набавке опреме и система за наводњавање и опреме за побољшање водног, ваздушног и топлотног режима биљака у АП Војводини у 2025. години


1.
У тачки 1. Одлуке о опредељивању средстава по Конкурсу за доделу средстава за суфинансирање набавке опреме за наводњавање и опреме за побољшање водног, ваздушног и топлотног режима биљака у АП Војводини у 2025. години број 001520203 2025 09419 006 000 000 001 02 019 од 17.07.2025. године износ „449.828.065,33 динара“ мења се за износ „429.582.236,33 динара“, а у табели бришу се редни бројеви 219., 227., 235., 291., 315., 318. и 367. и мењају се редни бројеви 27., 76. и 148. и гласе: 

	Редни број
	ИД пријаве
	Бодови
	Одобрено

	27
	НА25165445
	180
	493.510,00

	76
	НА25162807
	170
	175.500,00

	148
	НА25165224
	165
	517.636,00

	321
	НА25159204
	150
	1,186,941.00




После редног броја 449 додају се нови редови:
	Редни број
	ИД пријаве
	Бодови
	Одобрено

	450
	НА25162231
	155
	36.450,00

	451
	НА25165610
	155
	474.300,00

	452
	НА25168724
	155
	99.225,00

	453
	НА25168127
	155
	93.755,00

	454
	НА25167988
	155
	56.400,00

	455
	НА25167706
	150
	1.236.284,00

	456
	НА25166167
	145
	83.020,00

	457
	НА25166527
	145
	140.569,00

	458
	НА25167545
	140
	856.548,00

	459
	НА25166304
	140
	161.568,00

	460
	НА25167005
	140
	606.667,00





2.

После тачке 4а) додаје се тачка 4б) која гласи: 
„Раскидају се уговори са корисницима средстава који су након потписивања уговора одустали од реализације уговора: 

	Редни број
	ИД пријаве

	219
	НА25165747

	227
	НА25166927

	235
	НА25168126

	291
	НА25165785

	315
	НА25167808

	318
	НА25161244

	367
	НА25166265


„


3.
Ову одлуку без личних података подносиоца пријаве објавити на сајту Покрајинског секретаријата за пољопривреду, водопривреду и шумарство.


О б р а з л о ж е њ е

Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство (у даљем тексту: Секретаријат), објавио је Конкурс за доделу средстава за суфинансирање набавке опреме и система за наводњавање и опреме за побољшање водног, ваздушног и топлотног режима биљака у АП Војводини у 2025. години објављеном у „Службени лист АПВ“ број 16/25 и сајту Секретаријата, а обавештење у дневном листу „Дневник“ дана 27.03.2025. године (у даљем тексту: Конкурс) и донео Правилник о додели средстава за суфинансирање набавке опреме за наводњавање и опреме за побољшање водног, ваздушног и топлотног режима биљака у АП Војводини у 2025. години („Службени лист АПВ“ број 16/25) (у даљем тексту: Правилник).
Чланом 15. Правилника је прописано да Комисија разматра пријаве поднете на Конкурс и сачињава предлог Одлуке о додели средстава.
Комисија је дана 01.09.2025. године доставила Записник о раду са предлогом одлуке о опредељивању средстава број 001520203 2025 09419 006 000 000 001 02 018 од 17.07.2025. године. 
Покрајински секретар је на предлог Комисије донео Одлуку о опредељивању средстава по Конкурсу за доделу средстава за суфинансирање набавке опреме за наводњавање и опреме за побољшање водног, ваздушног и топлотног режима биљака у АП Војводини у 2025. години број 001520203 2025 09419 006 000 000 001 02 019 од 17.07.2025. године.
Дана 15.12.2025. године Комисија је заседала и констатовала је следеће:





Комисија је констатовала да су од реализације уговора одустали: 

	Редни број
	ИД пријаве
	Бодови
	Прих. инвестиција
	Одобрено
	% 
	Сопст. средства
	%

	219
	НА25165747
	160
	19.624.423,00
	7.000.000,00
	35,67
	12.624.423,00
	64,33

	227
	НА25166927
	160
	767.000,00
	460.200,00
	60,00
	306.800,00
	40,00

	235
	НА25168126
	160
	692.500,00
	484.750,00
	70,00
	207.750,00
	30,00

	291
	НА25165785
	155
	25.444.496,00
	7.700.000,00
	30,26
	17.744.496,00
	69,74

	315
	НА25167808
	155
	1.350.000,00
	926.518,00
	68,63
	423.482,00
	31,37

	318
	НА25161244
	150
	14.214.436,00
	5.942.543,00
	41,81
	8.271.893,00
	58,19

	367
	НА25166265
	150
	386.000,00
	138.207,00
	35,80
	247.793,00
	64,20









Комисија је констатовала да је неопходно кориговати износ одобрених средстава код следећих корисника:

	Редни број
	ИД пријаве
	Бодови
	Одобрено
	Разлог

	27
	НА25165445
	180
	330.000,00
	Комисија је извршила корекцију површине парцела на којима је монтирана инвестиција и одобреног износа за исплату

	76
	НА25162807
	170
	307.515,00
	Комисија је извршила корекцију површине парцела на којима је монтирана инвестиција и одобреног износа за исплату

	148
	НА25165224
	165
	1.987.528,00
	Корисник средстава одустао од дела инвестиције




Комисија је предложила да се закључе уговори о додели бесповратних средстава како следи: 

	Редни број
	ИД пријаве
	Бодови
	Прих. инвестиција
	Одобрено
	% 
	Сопст. средства
	%

	450
	НА25162231
	155
	60.750,00
	36.450,00
	60,00
	24.300,00
	40,00

	451
	НА25165610
	155
	833.000,00
	474.300,00
	56,94
	358.700,00
	43,06

	452
	НА25168724
	155
	141.750,00
	99.225,00
	70,00
	42.525,00
	30,00

	453
	НА25168127
	155
	235.000,00
	93.755,00
	39,90
	141.245,00
	60,10

	Редни број
	ИД пријаве
	Бодови
	Прих. инвестиција
	Одобрено
	% 
	Сопст. средства
	%

	454
	НА25167988
	155
	94.000,00
	56.400,00
	60,00
	37.600,00
	40,00

	455
	НА25167706
	150
	1.766.120,49
	1.236.284,00
	70,00
	529.836,49
	30,00

	456
	НА25166167
	145
	138.366,67
	83.020,00
	60,00
	55.346,67
	40,00

	457
	НА25166527
	145
	227.633,86
	140.569,00
	61,75
	87.064,86
	38,25

	458
	НА25167545
	140
	1.223.639,66
	856.548,00
	70,00
	367.091,66
	30,00

	459
	НА25166304
	140
	269.280,70
	161.568,00
	60,00
	107.712,70
	40,00

	460
	НА25167005
	140
	866.666,67
	606.667,00
	70,00
	259.999,67
	30,00













Комисија је предложила Одлуку о измени и допуни Одлуке опредељивању средстава по Конкурсу за доделу средстава за суфинансирање набавке опреме и система за наводњавање и опреме за побољшање водног, ваздушног и топлотног режима биљака у АП Војводини у 2025. години. 
Како је предлог Комисије у складу са Правилником за доделу средстава за суфинансирање набавке опреме и система за наводњавање и опреме за побољшање водног, ваздушног и топлотног режима биљака у АП Војводини у 2025. години (Службени лист АПВ“ број 16/25) и Конкурсом за доделу средстава за суфинансирање набавке опреме и система за наводњавање и опреме за побољшање водног, ваздушног и топлотног режима биљака у АП Војводини у 2025. години, одлучено је као диспозитиву.

	
	ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР
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